
 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                          

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧУВАШСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ  ОБРАЗОВАНИЯ»        

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И  МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ            

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН ВĔРЕНӲ ТАТА ÇАМРĂКСЕН  ПОЛИТИ-

КИ МИНИСТЕРСТВИН ХУШМА ПРОФЕССИ ВĔРЕНĔВĔН 

«ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН ВĔРЕНӲ ИНСТИТУЧĔ» ЧĂВАШ РЕС-

ПУБЛИКИН БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙĔ 

 

г. Чебоксары                     Шупашкар хули 

 

 

П Р И К А З  

от 07.08.2020                № 259 

 

Об организации учебного процесса 

в I полугодии  2020-2021 учебного года 

 

 

 В целях эффективной организации учебного процесса в 2020-2021 учебном году 

в соответствии с Положением о режиме занятий обучающихся в БУ ЧР ДПО «Чуваш-

ский республиканский институт образования» Минобразования Чувашии (далее – ин-

ститут), утвержденным приказом от 10 июня 2019 г. № 358 «Об утверждении положе-

ний локальных нормативных актов БУ ЧР ДПО «Чувашский республиканский инсти-

тут образования» Минобразования Чувашии»,    п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

перечень программ дополнительного профессионального образования – программ 

повышения квалификации, реализуемых институтом в I полугодии 2020-2021 учебного 

года, согласно приложению 1; 

перечень модулей для организации права выбора обучающимися согласно прило-

жению  2; 

учебный план реализации программ повышения квалификации педагогических 

работников на I полугодие  2020-2021 учебного года согласно приложению  3; 

календарный учебный график на I полугодие  2020-2021 учебного года согласно 

приложению 4. 

 2. Руководителям структурных подразделений обеспечить организацию учебно-

го процесса. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

учебной и организационно-методической работе Петрову С.В. 

 

 

Ректор                   Ю.Н. Исаев 
 

 

 

 

 

 

 


